
Pravidla komunikace Koordinační komise pro plánování sociálních služeb (KKPS) 
 
Ve vztahu k Odborné radě 
1)  Náměty, otázky a návrhy vycházející z usnesení Odborné rady a vztahující se přímo k 

KKPS budou projednána na nejbližším setkání KKPS. 
2) Usnesení (viz bod 1), která budou projednávána na jednání KKPS, budou předložena 

písemně jako součást programu jednání KKPS. 
3) Usnesení (viz bod 1) budou na jednání KKPS předložena prostřednictvím zástupce 

Odborné rady jako stálého hosta KKPS nebo prostřednictvím účasti předsedy Odborné 
rady (nebo jeho pověřeného zástupce) na jednání KKPS. 

4) Náměty, otázky a návrhy vycházející z usnesení KKPS a vztahující se na Odbornou radu 
budou předložena  na nejbližším jednání Odborné rady prostřednictvím koordinátorky 
KPSS. Usnesení budou zaslána písemně jako součást programu nejbližšího jednání 
Odborné rady. 

5)  KKPS může požádat Odbornou radu o vyjádření k odbornosti dodavatelů a externích 
odborníků v rámci prací  KPSS. 

6)  KKPS má právo přizvat členy Odborné rady k účasti na svém jednání. 
7)  Jednání KKPS má právo se účastnit zástupce Odborné rady jako její stálý host. 
 
Ve vztahu k Pracovní skupině odboru (PSO): 
1) Náměty, otázky a zadání vycházející z usnesení PSO a vztahující se přímo k KKPS budou 

projednána na nejbližším setkání KKPS.  
2) Usnesení (viz bod 1) budou předložena  na nejbližším jednání Odborné rady 

prostřednictvím členů PSO. Usnesení budou zaslána písemně jako součást programu 
nejbližšího jednání Odborné rady. 

3) Usnesení KKPS, která se vztahují k PSO, budou předložena PSO prostřednictvím členů 
PSO, kteří jsou i členy KKPS. 

 
Ve vztahu ke všem účastníků plánování soc. služeb: 
1) KKPS může předkládat vlastní náměty, které vyplývají z její činnosti a korespondují 

s posláním KKPS, kterákoli součást organizační struktury, stejně jako jednotliví účastníci 
procesů plánování sociálních služeb v hl. m. Praze. 

2) Náměty, které se nevztahují k činnosti a poslání KKPS, bude KKPS postupovat 
příslušným orgánům. 

3) KKPS se sama rozhoduje, které náměty dle bodů 1, kdy a v jakém pořadí bude 
projednávat. 

 
Ve vztahu k odborné veřejnosti 
KKPS je povinna projednat ty podněty vzešlé ze setkání koordinátorů, které - jako projev 
společné vůle koordinátorů - do KKPS přinese buď koordinátor HMP, nebo zástupce 
koordinátorů v KKPS. 
 
4) Členové KKPS mají právo při výkonu své práce nahlížet do všech písemností a záznamů, 

které souvisejí s plánováním sociálních služeb, pokud dané materiály nejsou pod ochranou 
zvláštních předpisů. 

5) Členové KKPS nemají bez svolení vlastníka/autora právo uveřejňovat dokumenty, s nimiž 
se seznámili dle předchozího bodu. 

 
Ve vztahu k médiím 
Komunikace s médii se řídí předpisy Magistrátu hl. m. Prahy. 


